



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 183 332
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BAKEHUSET AS
Forretningsadresse: Eikenga 19
0579 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øystein Halvorsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 127 950 801	2 105 081 660
Annen driftsinntekt		23 309 155	22 523 597
Sum inntekter		2 151 259 956	2 127 605 257
Kostnader			
Varekostnad		737 938 985	768 819 002
Lønnskostnad		645 349 871	628 752 767
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		99 046 695	87 248 932
Annen driftskostnad		555 204 151	552 694 099
Sum kostnader		2 037 539 701	2 037 514 800
Driftsresultat		113 720 255	90 090 457
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 292	
Annen renteinntekt		342 275	93 716
Annen finansinntekt		2 245 432	5 782 836
Sum finansinntekter		2 589 999	5 876 552
Rentekostnad til foretak i samme konsern		16 905 090	20 252 142
Annen rentekostnad		228 802	51 580
Annen finanskostnad		2 468 514	6 002 940
Sum finanskostnader		19 602 406	26 306 662
Netto finans		-17 012 407	-20 430 110
Resultat før skattekostnad		96 707 848	69 660 347
Skattekostnad på resultat		21 319 981	15 502 425
Årsresultat		75 387 867	54 157 922
Årsresultat etter minoritetsinteresser		75 387 867	54 157 922
Totalresultat		75 387 867	54 157 922



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		75 387 867	54 157 922
Sum overføringer og disponeringer		75 387 867	54 157 922



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		11 251 202	10 019 098
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		446 708 964	461 184 621
Sum varige driftsmidler		457 960 166	471 203 718
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		438 224 714	437 942 537
Investeringer i aksjer og andeler		127 500	127 500
Andre langsiktige fordringer		12 000	12 000
Sum finansielle anleggsmidler		438 364 214	438 082 037
Sum anleggsmidler		896 324 381	909 285 756
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		104 928 114	109 008 251
Fordringer			
Kundefordringer		204 542 951	199 191 095
Andre kortsiktige fordringer		15 023 703	18 716 907
Konsernfordringer		291 240	
Sum fordringer		219 857 894	217 908 002
Sum omløpsmidler		324 786 009	326 916 253
SUM EIENDELER		1 221 110 389	1 236 202 009

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Aksjekapital		4 743 000	4 743 000
Annen innskutt egenkapital		354 014 649	354 014 649
Sum innskutt egenkapital		358 757 649	358 757 649
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		282 416 634	207 028 767
Sum opptjent egenkapital		282 416 634	207 028 767
Sum egenkapital		641 174 283	565 786 416
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		3 109 354	2 803 299
Utsatt skatt		10 030 448	11 867 336
Sum avsetninger for forpliktelser		13 139 802	14 670 635
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		216 700 000	245 100 000
Annen langsiktig gjeld		8 412 873	3 213 809
Sum annen langsiktig gjeld		225 112 873	248 313 809
Sum langsiktig gjeld		238 252 675	262 984 444
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		125 566 086	144 189 965
Betalbar skatt		23 156 869	12 969 150
Skyldig offentlige avgifter		42 609 134	48 149 255
Annen kortsiktig gjeld		150 351 343	202 122 780
Sum kortsiktig gjeld		341 683 432	407 431 149
Sum gjeld		579 936 107	670 415 593
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 221 110 389	1 236 202 009



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Bakehuset AS

Andel fulltid	61,9	63,5
Andel deltid	18,7	22,6
Andel midlertidig	19,5	13,9

Av våre kvinner er det 18,7% som har deltidsstillinger, og andelen menn på deltid er 22,6%. Kjønnsbalansen innen våre deltidsansatte er 21,9% kvinner og 78,1% menn. Det ble i oktober 2023 gjennomført en spørreundersøkelse for å undersøke om det er tilfeller av ufrivillig deltid, og resultatet viste at Bakehuset AS har ingen som oppgir å ha ufrivillig deltid. Vi har 19,5% andel kvinner som er midlertidig ansatt, andelen for menn er 13,9%.

Foreldrepermisjon

Vi har 12 kvinner som har hatt foreldrepermisjon i 2024 og 28 menn. Snitt uker for kvinner er 21,3 og for menn 12,8. Det er ikke funnet noen risiko for diskriminering av kjønn med hensyn til uttak av foreldrepermisjon.

Kjønnsbalanse per stillingsnivå, og kvinners andel av menns lønn

Totalt i Bakehuset AS har vi en kjønnsbalanse på 25,4% menn og 74,6% kvinner. Dette er innenfor selskapets målsatte kjønnsbalanse.

	Kvinner	Menn	Lønnsforskjeller
Ledergruppe	38 %	63 %	N/A
Mellomledelse	19 %	81 %	N/A
Medarbeider Kontor	55 %	45 %	88 %
Avdelingsleder Operasjon	18 %	82 %	89 %
Vedlikeholdsarbeider	0 %	100 %	N/A
Produksjonsmedarbeider	26 %	74 %	98 %
Lærling	42 %	58 %	N/A
Totalt	25 %	75 %	97 %

1

Likestillingsredegjørelse Bakehuset AS 2024 (Org. Nr. 914183332)



Kolonnen til høyre i tabellen over, kvinners andel lønn, er fra 2023 da denne type lønnskartlegging gjennomføres hvert andre år.

Årsaken til lønnsforskjellene i produksjonen er at flertallet av kvinnelige ansatte jobber nattskift i mindre grad, enn mannlige ansatte, samt at mannlige ansatte gjennomsnittlig har høyere ansiennitet og dermed høyere ansiennitetstillegg. Alle medarbeidere i produksjonen lønnes i henhold til gjeldende tariffavtale.

2. Vårt arbeid for likestilling og reduksjon av risiko for diskriminering

Vårt likestillingsarbeid er godt forankret i våre etiske retningslinjer, men også integrert i Bakehusets forretningsstrategi og verdier.

Likestilling handler ikke bare om kjønnsmangfold, men at alle mennesker skal ha like rettigheter og muligheter uavhengig av kjønn, funksjonsevne, alder, etnisitet og religion. Bakehuset jobber aktivt for å skape en inkluderende arbeidsplass og aksepterer ingen form for diskriminering eller trakassering av egne eller innleide ansatte. Arbeidet drives hovedsakelig av HR i tett samarbeid med ledergruppen og tillitsvalgte.

Med bare 23% kvinner i bakeriproduksjonen har Bakehuset et ønske å øke sin kvinneandel, og har jobbet aktivt med å øke den.

Bakehuset ønsker også å være en positiv bidragsyter til samfunnet, og øke kunnskapen og interessen til bransjen, og dette ønsker vi å oppnå dette gjennom ulike samarbeid. I 2016 gikk vi inn i et samarbeid med Norges Rugbyforbunds kvinnelandslag. Dette for å fremme en ung sport i vekst som både krever fysisk utholdenhet og mental styrke. Også 2019 inngikk vi et samarbeid, men denne gangen med treningsinfluenser Funkygine for å bidra til bedre folkehelse. Dette ved å vise hvordan brød- og bakevarer er sentrale byggesteiner i et sunt, variert kosthold.

Bakehuset har som mål om å være en bærekraftig arbeidsplass og ønsker å ta imot 20 kandidater hvert år til arbeidstrening eller arbeidspraksis. Målsettingen er at vi skal kunne fastsette 40% av disse forutsatt egnethet og behov. Dette vises også igjennom Bakehusets arbeid med å være en attraktiv og trygg lærling bedrift. Målet er at hvert bakeri skal ta inn 1 lærling hvert år.

Bakehuset ønsker at alle ansatte skal føle en form for vekst og utvikling, og godt integrert i Bakehusets strategiplan et økt fokus på kompetanseutvikling i alle nivåer. Dette kan være igjennom løpende lederprogram, eget utviklingsprogram eller utviklingskurs gjennom NorgesGruppen.

Varsling

Ansatte i Bakehuset har rett og plikt til å varsle om kritikkverdige forhold.

Varselet skal primært meldes linjevei, eventuelt dennes overordnede eller til Bakehusets ledelse.

Er varsling via linjevei ikke mulig eller hensiktsmessig, kan ansatte benytte NorgesGruppens varslingsordning.



Ordningen innebærer at varsler sendes til en uavhengig tredjepart utenfor NorgesGruppen, som tar imot varslet på vegne av NorgesGruppen og gir råd om videre oppfølging. Dette for å bidra til godt vern av den som varsler og habilitet i håndteringen.

Link til NorgesGruppens varslingsordning er tilgjengelig via kommunikasjonsplattformen «Vi er» som kan benyttes på PC og som app på mobiltelefon eller andre verktøy.

Identifisering av risiko for diskriminering og hindre for likestilling

I selskapets årlige medarbeiderundersøkelse behandles området mangfold og miljø spesielt. På spørsmålet om det oppleves å være like karrieremuligheter uavhengig av kjønn, alder, etnisitet og funksjonsevne, viser resultatet at de ansatte er i stor grad enig i dette.

Lønnsdiskriminering

Medarbeidere i produksjonen lønnes i henhold til gjeldende tariffavtale.

For ansatt i administrative stillinger er alle individuelt avlønnnet og forankring av lønnsnivå gjennomføres av nærmeste leder og leders leder, i samarbeid med HR i årlig lønnsregulering og ved nyansettelser

Rekruttering

Bakehuset bruker profesjonelle digitale verktøy i rekrutteringsprosessen. Rekrutteringsprosessen inneholder ulike type tester og utvalgskriterier for å finne best kvalifiserte kandidater. HR støtter ledere i virksomheten i rekrutteringsprosesser.

Lønns- og arbeidsvilkår

Lønnskartlegging ivaretas av nøytrale funksjoner og reguleringer skal godkjennes av leders leder og HR. Selskapet har like kriterier for årlig lønnsregulering uavhengig av stillingsnivå og føringene er i henhold til sentrale lønnsoppgjør.

Forfremmelse og utviklingsmuligheter

Hvert år har alle medarbeidere en utviklingssamtale der kompetanseutvikling er et sentralt tema.

Selskapets internkommunikasjon via «Vi er» plattformen sikrer at viktig og riktig informasjon når frem til alle ansatte i selskapet. Selskapets kommunikasjonskanaler muliggjør en bred og åpen kommunikasjon som gir rom for deling og læring for alle.

Fleksibel arbeidstid og mangfolds arbeid

Bakehuset tilbyr og støtter et mangfoldig arbeidsliv. Digitale møter og samhandlingsverktøy muliggjør økende grad av fleksibilitet der dette er ønsket og mulig.

Selskapet legger til rette for å ivareta spesielle behov ved ulike livsfaser for å redusere risiko for diskriminering.

Medarbeider i bakeriene har en fastsatt arbeidstid, som ikke alltid er tilrettelagt i forhold til åpningstider i f.eks barnehager. Individuelle avtaler gjøres for å tilrettelegge arbeidstid i perioder av livet der det er behov for dette.

Resultat av arbeidet og tiltak

Likestillingsredegjørelse Bakehuset AS 2024 (Org. Nr. 914183332)



Det systematiske arbeidet, blant annet innenfor rekrutteringsområdet, har som hensikt å styrke blant annet kjønnsbalansen i topp og mellomlederstillinger

I 2024 ble det i konsernet etablert et mentorprogram for å styrke intern mobilitet og legge til rette for utviklingsmuligheter. Ansatt i Bakehuset har vært/er deltakere i programmet.

Lønnskartlegging ble gjennomført i 2023 og gikk ned på de ulike stillingsnivåene og rollenivå. Hvert nivå ble gjennomgått og dokumentert. Det var på bakgrunn av dette arbeidet ikke funnet risiko for diskriminering av kjønn for lønnssetting av arbeid med lik verdi i selskapet. Dette arbeidet gjennomføres annethvert år, men samme kriterier blir brukt i årlige lønnsregulering og ved lønnsfastsettelse i rekrutteringsarbeidet.

Det gjennomføres systematisk etterfølgerplanlegging på ledernivå og målsatt kjønnsbalanse er et av mangfolds kriteriene som blir ivaretatt og vurdert i arbeidet. Dette i tillegg til økt søkelys på bedret kjønnsbalanse i hele vår rekrutteringsprosess, har som målsetting om å utjevne dette gapet på sikt. Det er ikke funnet risiko for diskriminering av kjønn i våre rekrutteringsprosesser.

Planer og forventninger for videre arbeid

Selskapet vil fortsette sitt kontinuerlige arbeid for å redusere risiko for diskriminering. Økt kjønnsbalanse blant ledende stillinger og mangfolds kompetanse vil bli videreført som fokusområder for 2025.



Signert av:

Navn	Metode	Dato
Dybvik, Finn Torstein	BANKID	12-06-2025 12:26
Bakkejord, Roar	BANKID	13-06-2025 07:08
Alsaker, Geir	BANKID	12-06-2025 07:27
HALVORSEN, ØYSTEIN	BANKID	12-06-2025 09:00
Nilsen, Ulrikke	BANKID	12-06-2025 07:44
Ness, Kjell Arne	BANKID	13-06-2025 10:20
Andersen, Øyvind	BANKID	12-06-2025 13:04
Dahl, Heidi Røren	BANKID	12-06-2025 08:59
Stranne, Kristine	BANKID	13-06-2025 15:44

Denne dokumentpakken inneholder:

- Forside (denne siden)
- Originaldokumentene
- Elektroniske signaturer. Disse er ikke synlige i dokumentet, men er vedlagt elektronisk.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.
Forseglingen er din garanti for filens autensitet.

DE SIGNERTE DOKUMENTENE FØLGER PÅ NESTE SIDE >



Årsregnskap 2024

for

Bakehuset AS



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Bakehuset AS Resultatregnskap 2024

DRIFTSINTEKTER	NOTE	2024	2023
Salgsinntekt		2 127 950 801	2 105 081 660
Annen driftsinntekt		23 309 155	22 523 597
Sum driftsinntekter		2 151 259 956	2 127 605 257
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad		737 938 985	768 819 002
Lønnskostnad	3, 4	645 349 871	628 752 767
Annen driftskostnad	2, 3	555 204 150	552 694 099
Ordinær avskrivning	6	99 046 695	87 248 932
Sum driftskostnader		2 037 539 701	2 037 514 800
Driftsresultat		113 720 255	90 090 457
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekter fra foretak i samme konsern		2 292	0
Renteinntekter		342 276	93 716
Andre finansinntekter		2 245 432	5 782 836
Rentekostnader til foretak i samme konsern		-16 905 090	-20 252 142
Rentekostnader		-228 803	-51 580
Andre finanskostnader		-2 468 514	-6 002 940
Netto finanskostnader		-17 012 407	-20 430 110
Ordinært resultat før skattekostnad		96 707 848	69 660 347
Skattekostnad	5	21 319 981	15 502 425
Årsresultat		75 387 867	54 157 922
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Overført til annen egenkapital	11	75 387 867	54 157 922
Overføringer og disponeringer		75 387 867	54 157 922



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Bakehuset AS Balanse pr. 31. desember

EIENDELER	NOTE	2024	2023
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	6	11 251 202	10 019 098
Driftsløsøre og inventar	6	446 708 964	461 184 620
Sum varige driftsmidler		457 960 166	471 203 718
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	438 224 714	437 942 537
Investeringer i aksjer og andeler	8	127 500	127 500
Andre fordringer		12 000	12 000
Sum finansielle anleggsmidler		438 364 214	438 082 037
Sum anleggsmidler		896 324 380	909 285 756
Omløpsmidler			
Varer	9	104 928 114	109 008 251
Fordringer			
Kundefordringer	12	204 542 951	199 191 095
Kortsiktig finansinvesteringer		291 240	0
Andre fordringer	12, 13	15 023 704	18 716 907
Sum fordringer		219 857 895	217 908 002
Sum omløpsmidler		324 786 009	326 916 253
SUM EIENDELER		1 221 110 389	1 236 202 009



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Bakehuset AS Balanse pr. 31. desember

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10, 11	4 743 000	4 743 000
Annen innskutt egenkapital	11	354 014 649	354 014 649
Sum innskutt egenkapital		358 757 649	358 757 649
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	282 416 634	207 028 767
Sum opptjent egenkapital		282 416 634	207 028 767
Sum egenkapital		641 174 283	565 786 416
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	4	3 109 354	2 803 299
Utsatt skatt	5	10 030 448	11 867 336
Sum avsetning for forpliktelser		13 139 802	14 670 635
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til selskap i samme konsern	12	216 700 000	245 100 000
Annen langsiktig gjeld	14	8 412 873	3 213 809
Sum annen langsiktig gjeld		225 112 873	248 313 809
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	125 566 086	144 189 985
Betalbar skatt	5	23 156 869	12 969 150
Skyldige offentlige avgifter		42 609 134	48 149 256
Annen kortsiktig gjeld	12, 13	150 351 342	202 122 780
Sum kortsiktig gjeld		341 683 431	407 431 149
Sum gjeld		579 936 106	670 415 583
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 221 110 389	1 236 202 009

Oslo, 10. juni 2025
I styret for Bakehuset AS

Øyvind Andersen Styrets leder	Finn Torstein Dybvik Styrets nestleder	Geir Alsaker Styremedlem
Heidi Røren Dahl Styremedlem	Kristine Stranne Styremedlem	Kjell Arne Ness Styremedlem
Roar Bakkejord Styremedlem	Unikke Nilsen Styremedlem	Øystein Halvorsen Daglig leder



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Bakehuset AS Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Ordinært resultat før skattekostnad	96 707 848	69 660 347
Periodens betalte skatt	-12 969 150	-3 774 021
Ordinære avskrivninger	99 046 695	87 248 932
Pensjonskostnad uten kontanteffekt	306 055	256 761
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler og finansielle eiendeler	-430 000	-386 598
Endring i varebeholdning	4 080 137	-14 933 549
Endring i kundefordringer	-5 351 856	-15 686 098
Endring i leverandørgjeld	-18 623 879	4 527 511
Endring i andre ldsavgrensningsposter	5 180 439	-21 078 348
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	167 946 289	105 834 937
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	430 000	345 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-85 803 143	-105 019 564
Netto utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	-282 177	41 598
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-85 655 320	-104 632 966
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i langsiktig gjeld	-23 200 936	-25 404 625
Endring i kortsiktig gjeld	-4 181	683
Innbetaling av konsernbidrag	0	-4 902 062
Endring mellomværende konsernkontosystem	-59 085 852	29 104 033
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-82 290 969	-1 201 970
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	0	0
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 1. januar	0	0
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	0	0
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12	0	0

Selskapets konsernkonto er i regnskapet ikke klassifisert som bankinnskudd, men som mellomværende med selskap i samme konsern.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Bakehuset AS Noter til regnskapet 2024

Note 1, Regnskapsprinsipper

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge.

Inntektsføring

Driftsinntekter presenteres etter fradrag for rabatter, merverdiavgifter og andre typer offentlige avgifter.

Inntekter resultatføres når de er opptjent. Inntektsføring skjer normalt på leveringstidspunkt ved salg av varer eller i takt med utførelsen ved salg av tjenester.

Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretslopet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Varige driftsmidler føres opp i balansen til anskaffelseskost og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert dersom grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Hvis en på balansedagen forventer kortere gjenværende levetid, vil avskrivningen endres. Endring i avskrivningstid regnes som en estimatendring. Gjeld som faller til betaling senere enn ett år etter balansedagen er klassifisert som langsiktig gjeld. Første års avdrag er klassifisert som kortsiktig gjeld.

Leiekostnader

Leiekostnader betraktes som operasjonelle. Kostnader regnskapsføres løpende.

Aksjer i datterselskaper

Datterselskaper er selskaper hvor man har bestemmende innflytelse. Aksjer i datterselskaper er behandlet etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Nedskrivninger er foretatt dersom virkelig antatt verdi er lavere enn kostpris og dette ikke er av forbigående art. Mottatte utbytter fra datterselskaper inntektsføres som finansinntekt.

Andre aksjer

Investeringer i andre selskaper er klassifisert som anleggsmidler og er bokført til opprinnelig kostpris. Nedskrivninger er foretatt enkeltvis dersom virkelig antatt verdi er lavere enn kostpris og dette ikke er av forbigående art. Mottatte utbytter inntektsføres som finansinntekt.

Varer

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og virkelig verdi. Egentilvirkede varer er vurdert til tilvirkningskost. Tilvirkningskost egentilvirkede varer består av variable kostnader, og direkte faste kostnader som er beregnet med fast påslagsprosent. Ukuransavskrivninger er foretatt for enkelte varegrupper, men i hovedsak er det ikke ukurans i varelageret på grunn av varens beskaffenhet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Selskapets konsernkonto er klassifisert som fordring og mellomværende med slektspar i samme konsern.

Avsetning til tap på fordringer gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Innskuddsbaserte pensjonsordninger

Innskuddsbaserte pensjonsordninger periodiseres i henhold til sammenstillingsprinsippet ved at pensjonspremien resultatføres når den påløper.

Avtalefestet pensjon

Avtalefestet pensjon (AFP) fra 1.1.2011 medfører løpende kostnadsføring og ingen balanseføring av fremtidige forpliktelser.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår og endring i utsatt skatt. Endring i utsatt skatt som er knyttet til poster ført direkte mot egenkapitalen, inngår ikke i skattekostnaden, men er ført direkte mot egenkapitalen. Utsatt skatt er beregnet med aktuell skattesats på grunnlag av skattereduserende og skattekøkende midlerlige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skattekøkende og skattereduserende midlerlige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel er balanseført i den grad det er sannsynliggjort at denne kan bli nyttegjort.

Kontantstrøm

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

FoU og Offentlig tilskudd

FoU-utgifter er utgifter selskapet pådrar seg for å drive med forskning og utvikling, kartlegging av eksisterende nye produkter, produksjonsprosesser og lignende i den hensikt å sikre fremtidig innløsning. Alle utgifter til forskning er kostnadsført direkte som følge av usikkerhet rundt identifisering av fremtidige, økonomiske fordeler.

Offentlig tilskudd

Driftstilskudd for energibesparende tiltak er bokført som kostnadsreduksjon på utgiftspostene som tilskuddet relaterer seg til. Investeringsstilskudd er bokført etter bruttometoden, og inntektsføres i løst med avskrivning av investeringene. Investeringsstilskuddet er bokført som langsiktig gjeld, og inntektsføres som driftsinntekt.

Konsernregnskap

Bakehuset AS er et selskap innenfor NorgesGruppen ASA-konsernet, og inngår i NorgesGruppen ASA sitt konsernregnskap. I henhold til regnskapslovens § 3-7 har selskapet ikke utarbeidet eget konsernregnskap. NorgesGruppen ASA sitt konsernregnskap kan hentes ut på www.norgesgruppen.no.

Note 2, Nærstående parter

Selskapet har vesentlige transaksjoner med andre selskaper i NorgeGruppen konsernet. Selskapet har i 2024 levert varer og tjenester til egeneide NorgesGruppen butikker og engrosselskaper for til sammen kr 1 879 304 358. Selskapet har i 2024 leid driftsbygninger og betalt husleie til eiendomsselskaper i NorgeGruppen konsernet for totalt kr 45 247 416. Selskapet har i 2024 kjøpt tjenester og varer for i alt kr 61 553 101. Transaksjoner er gjennomført etter prinsippet om amlengde priser.

Note 3, Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte mm.

	2024	2023
Lønn	493 409 792	480 237 381
Arbeidsgiveravgift	75 299 030	73 251 585
Pensjonskostnader	30 105 439	26 035 497
Andre personalkostnader	46 535 610	49 228 305
Sum	645 349 871	628 752 767

Antall sysselsatte årsverk 805 830
Lån til ansatte utgjør kr 10 371.

Ytelser til styret og ledende personer

Daglig leder har mottatt kr 3 726 283 i lønn og kr 229 737 i andre godtgjørelser. Daglig leder inngår i selskapets kollektive pensjonsordning. Daglig leder er tilknyttet to bonusordninger som hver kan gi inntil 3 måneders lønn. Det er ikke utbetalt honorar eller andre godtgjørelser til styrets medlemmer. Det er ikke gitt lån til styrets medlemmer.

Honorarer til selskapets revisor	2024	2023
Lovpålagt revisjon	399 100	356 900



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Note 4, Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Selskapet betaler avtalt innskudd til den ansattes pensjonskonto. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt.

1043 ansatte omfattes av ordningen. Kostnadsført tilskudd inngår i lønnskostnaden og utgjør kr 20 448 000 i 2024. Se note for lønnskostnader.

Utbetalt pensjon med aga over lønn utgjør kr 79 896.

Selskapet har usikret ordning som dekker pensjonsgrunnlaget over 12G.

Årets kostnad knyttet til usikret driftspensjonsordning for ansatte med lønn over 12G utgjør kr 306 055

Balanseført pensjonsforpliktelse for lønn over 12G utgjør kr 3 109 354 pr. 31.12.24.

Avtalefestet pensjon

Selskapet har AFP-ordning for ansatte. Det foreligger ikke tilstrekkelig informasjon for å muliggjøre innregning av forpliktelse i årsregnskapet.

Dette medfører at ingen forpliktelse for denne ordningen er balanseført.

Netto pensjonskostnad knyttet til AFP-pensjon er kr 9 271 488

Note 5, Skattekostnad

Spesifikasjon av skattekostnad i resultatregnskapet	2024	2023
Betalbar skatt	23 156 869	12 969 150
Endring utsatt skatt	-1 836 888	2 533 275
Skattekostnad ordinært resultat	21 319 981	15 502 425

Beregning av årets skattegrunnlag	2024	2023
Regnskapsmessig resultat før skatt	96 707 848	69 660 347
Endring i midlertidige forskjeller	8 349 489	-11 514 885
Permanente forskjeller	201 157	805 219
Årets skattegrunnlag	105 258 494	58 950 681

Betalbar skatt	23 156 869	12 969 150
----------------	------------	------------

Midlertidige forskjeller	2024	2023
Driftsmidler	50 252 388	54 699 674
Varebeholdning	4 161 172	2 587 036
Uteslående fordringer	-796 369	-371 242
Gevinst- og løpskonto	-114 892	-169 735
Andre avsetninger for forpliktelse	-4 800 000	0
Netto pensjonsforpliktelse/middel	-3 109 354	-2 803 299
Netto midlertidige forskjeller	45 592 945	53 942 434

Netto utsatt skattefordel / forpliktelse i balansen	10 030 448	11 867 336
--	-------------------	-------------------

Endringer i utsatt skatt	2024	2023
Balanse 1.1	11 867 336	9 334 061
Innregnet mot resultat	-1 836 888	2 533 275
Balanse 31.12	10 030 448	11 867 336

Avstemning fra nominell til faktisk skattesats

Regnskapsmessig resultat før skatt	96 707 848	69 660 347
Forventet skatt etter nominell skattesats	21 275 727	15 325 276
Permanente forskjeller	44 254	177 148
Sum skattekostnad	21 319 981	15 502 425

Effektiv skattesats	22,0 %	22,3 %
---------------------	--------	--------



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Note 6, Varige driftsmidler

	Tomter og bygninger	Driftsløsøre og inventar	Anlegg under utførelse	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2024	23 303 109	1 294 388 329	24 681 871	1 342 373 309
Årets tilgang	3 333 652	75 205 673	7 263 818	85 803 143
Årets avgang	-417 003	-26 591 323	0	-27 008 326
Anskaffelseskost 31.12.2024	26 219 758	1 343 002 679	31 945 689	1 401 168 126
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2024	13 284 011	857 885 580	0	871 169 591
Årets avskrivninger	2 101 548	96 945 147	0	99 046 695
Akk. av- og nedskrivninger avgang	-417 003	-26 591 323	0	-27 008 326
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2024	14 968 556	928 239 404	0	943 207 960
Bokført verdi 31.12.2024	11 251 202	414 763 275	31 945 689	457 960 166
Økonomisk levetid (år)	7-25 år	3-15 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		

Leie/leasing

Selskapet har inngått operasjonelle husleieavtaler av ulik varighet. Kostnadsført husleie for 2024 utgjør NOK 80 007 064. Andre operasjonelle leieavtaler er ansett å utgjøre en uvesentlig størrelse for selskapet og spesifiseres ikke nærmere.

Note 7, Investering i datterselskap

	Forretningskontor	Stemme og eierandel	Resultat 2024	Egenkapital 31.12.2024	Bokført verdi
Filipstadbygg AS	Oslo	100,0 %	-164 970	39 164 301	252 177
Jemtlandsvegen 5 AS	Oslo	100,0 %	1 373 825	27 292 328	46 265 616
Gaupemyr Eiendom AS	Oslo	100,0 %	2 050 242	36 770 299	31 229 949
Koksladvegen 17 AS	Oslo	100,0 %	4 781 036	28 306 774	45 879 809
Eikenga 7 AS	Oslo	100,0 %	10 326 859	64 639 107	131 595 896
Hasselund Bygg AS	Oslo	100,0 %	9 064 706	8 343 449	182 971 267
NG Tomt 4 AS	Oslo	100,0 %	-784 834	30 289	30 000
Sum					438 224 714

Note 8, Aksjer og andeler i andre foretak

	Eierandel	Bokført verdi
Langfjordforbindelsen AS	0,2 %	25 000
Molde Lufthavnutvikling AS	0,5 %	102 500
Sum		127 500



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Note 9, Varelager

	2024	2023
Ferdigvarer	37 689 737	38 728 661
Råvarer	67 238 377	70 279 590
Sum varelager	104 928 114	109 008 251

Note 10, Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital

Pr. 31. desember 2024 består selskapets aksjekapital av 9 486 aksjer, hver pålydende kr 500, samlet pålydende kr 4 743 000. Samtlige aksjer eies av NorgesGruppen Merkevarer AS.

Note 11, Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2024	4 743 000	354 014 649	207 028 767	565 786 416
Årets endring i egenkapital:				
Årsresultat	0	0	75 387 867	75 387 867
Egenkapital 31.12.2024	4 743 000	354 014 649	282 416 634	641 174 283

Note 12, Mellomværende med selskap i samme konsern

	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	138 079 704	135 280 832	116 018	113 111

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	13 117 078	8 920 613	56 893 630	115 980 755	216 700 000	245 100 000

Andre kortsiktige fordringer og annen kortsiktig gjeld knytter seg i hovedsak til selskapets konsernkontosystem og 1. års avdrag.

Note 13, Pantestillelser og garantier

Konsernet har inngått en felles skattetrekksgaranti som sikkerhet for de ansattes skattetrekksmidler. Selskapet er, i likhet med de andre selskapene i konsernet, solidarisk ansvarlig for trekk knyttet til konsernkontosystemet.

Note 14, Langsiktig Gjeld / Avdragsstruktur langsiktig gjeld

Enova-tilskudd

Balansført investeringstilskudd fra Enova pr 31.12.2024 er kr 8 412 873. Selskapet forplikter seg til å rapportere resultater til Enova for samtlige anlegg som inngår i prosjektet inntil 10 år etter levert slutt rapport. Brudd på vilkår kan medføre at tilskuddet trekkes helt eller delvis tilbake.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Bakehuset AS

Navn Dato
Dybvik, Finn Torstein 2025-06-12

Identifikasjon
 **bankID** Dybvik, Finn Torstein

Navn Dato
Bakkejord, Roar 2025-06-13

Identifikasjon
 **bankID** Bakkejord, Roar

Navn Dato
Alsaker, Geir 2025-06-12

Identifikasjon
 **bankID** Alsaker, Geir

Navn Dato
HALVORSEN, ØYSTEIN 2025-06-12

Identifikasjon
 **bankID** HALVORSEN, ØYSTEIN

Navn Dato
Nilsen, Ulrikke 2025-06-12

Identifikasjon
 **bankID** Nilsen, Ulrikke

Navn Dato
Ness, Kjell Arne 2025-06-13

Identifikasjon
 **bankID** Ness, Kjell Arne

Navn Dato
Andersen, Øyvind 2025-06-12

Identifikasjon
 **bankID** Andersen, Øyvind

Navn Dato
Dahl, Heidi Røren 2025-06-12

Identifikasjon
 **bankID** Dahl, Heidi Røren

Navn Dato
Stranne, Kristine 2025-06-13

Identifikasjon
 **bankID** Stranne, Kristine



Dette dokumentet inneholder elektroniske signaturer i samsvar med EU-godkjent PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Direktiv 1999/93/EC)



Signert av:

<i>Navn</i>	<i>Metode</i>	<i>Dato</i>
Stranne, Kristine	BANKID	13-06-2025 15:45
Dybvik, Finn Torstein	BANKID	12-06-2025 12:26
Dahl, Heidi Røren	BANKID	12-06-2025 08:52
Bakkejord, Roar	BANKID	13-06-2025 07:08
Andersen, Øyvind	BANKID	12-06-2025 13:08
Nilsen, Ulrikke	BANKID	12-06-2025 07:52
Alsaker, Geir	BANKID	12-06-2025 07:29
Ness, Kjell Arne	BANKID	13-06-2025 10:25
HALVORSEN, ØYSTEIN	BANKID	12-06-2025 09:03

Denne dokumentpakken inneholder:

- Forside (denne siden)
- Originaldokumentene
- Elektroniske signaturer. Disse er ikke synlige i dokumentet, men er vedlagt elektronisk.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.
Forseglingen er din garanti for filens autenticitet.

DE SIGNERTE DOKUMENTENE FØLGER PÅ NESTE SIDE >



Bakehuset AS Årsberetning 2024

VIRKSOMHETENS ART

Selskapet produserer og selger baker- og konditorvarer. Produksjonen er lokalisert på 11 ulike steder i Sør- og Midt-Norge, og selskapets hovedkontor har sin beliggenhet i Oslo. Selskapet er datterselskap av NorgesGruppen Merkevare AS og inngår i konsernregnskapet til NorgesGruppen ASA.

FORTSATT DRIFT

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og at årsregnskapet er utarbeidet deretter. Til grunn for forutsetningen om fortsatt drift ligger selskapets og konsernets resultater for 2024 og konsernets strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

ARBEIDSMILJØ

Sykefraværet i selskapet er 8,3 %, som anses å være litt høyere enn bransjen. Det arbeides videre med å redusere sykefraværet. Det er ikke rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har forårsaket betydelige skader eller personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

FORSKNING OG UTVIKLING

Selskapet driver ikke egen forskning og utvikling.

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har en ambisjon om å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på bakgrunn av etnisitet, religion, hudfarge, språk, livssyn eller funksjonsnedsettelse. Dette skal ivaretas gjennom like vilkår, rettigheter og muligheter i ansettelses- og arbeidsforhold.

Konsernet og selskapet har som mål å være en arbeidsplass som tiltrekker seg og beholder dyktige medarbeidere på alle sentrale ansvarsområder med like rettigheter og muligheter for kvinner og menn. Konsernet og selskapet arbeider med virkemidler og tiltak som kan fremme likestilling og mangfold, spesielt gjennom faglige og personlige utviklingsplaner og rekruttering av kvinner til lederstillinger.

For beskrivelse av hvordan selskapet strukturerer arbeidet og jobber aktivt for å fremme likestilling og hindre diskriminering – se likestillingsredegjørelsen i vedlegg 1.

Redegjøringsplikt etter åpenhetsloven er utarbeidet av konsernet. For nærmere informasjon, se www.norgesgruppen.no

YTRE MILJØ

Vår virksomhet er en del verdikjeden innen forbruksvarer og tjenester i matmarkedet. Vi erkjenner at vår virksomhet påvirker miljøet, særlig gjennom transport, energiforbruk, avfall og emballasje. Vår største miljøutfordring ligger i klimagassutslipp fra transport og drift, høyt ressursforbruk og plastforurensning. Mengden matavfall som går til destruksjon er liten, da usolgte produkter går til dyrefôr.

For å redusere vår negative påvirkning har vi iverksatt tiltak som:

- Overgang til miljøvennlig transport og energieffektive løsninger.
 - Reduksjon av matsvinn gjennom bedre planlegging og samarbeid med veldedige organisasjoner.
 - Utfasing av unødvendig plassemballasje og økt bruk av resirkulerbare materialer.
- Vi er forpliktet til å fortsette arbeidet for en mer bærekraftig virksomhet og bidra til en grønnere fremtid.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskap et rettviseende bilde av selskapets virksomhet, stilling og resultat av driften for 2024. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utløp som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

Driftsinntekter i selskapet økte fra NOK 2 127 605 257 i 2023 til NOK 2 151 259 956 i 2024.

Kostnadsøkninger er kompensert gjennom prisøkninger til kunder.

Årsresultatet ble NOK 75 387 867, en økning fra forrige år på NOK 21 229 945.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet utgjorde NOK 167 946 289.

Totalkapitalen ved utgangen av året var NOK 1 221 110 389 sammenlignet med NOK 1 236 202 009 året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2024 utgjorde 52,5 % sammenlignet med 45,8 % per 31.12.2023.

Selskapet inngår i NorgesGruppen ASAs konsernkontosystem. Konsernets likviditetssituasjon anses å være god.

FINANSIELL RISIKO

Selskapet er utsatt for kredittisiko og renterisiko i dens ordinære forretningsvirksomhet, og styrer mot en akseptabel risiko innenfor disse områdene.

Selskapet er finansiert gjennom konsernets konsernkontoordning. Konsernets likviditet er god og styret vurderer derfor at selskapet har lav likviditetsrisiko. Selskapets egenkapital er vurdert å være forsvarlig.

Selskapet foretar ingen selvstendig sikring av renter og har tilstrekkelige trekkrettigheter på konsernkontoordningen. Selskapet kjøper i hovedsak varer fra konsernselskaper, og har liten selvstendig valutarisiko knyttet til driften. Selskapet har i 2024 inngått terminkontrakter for å redusere selskapets valutarisiko knyttet til investeringer i anleggsmidler.

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringsdekningen utgjør MNOK 100 pr. år.

FREMtidig UTVIKLING

Selskapets utvikling følger konsernets langsiktige planer. Selskapets påvirkes av de markedsmessige forhold innenfor dagligvarebransjen og den generelle økonomiske utvikling i Norge.

Oslo, 10. juni 2025

I styret for Bakehuset AS

Øyvind Andersen Styrets leder	Finn Torstein Dybvik Styrets nestleder	Geir Alsaker Styremedlem
Heidi Røren Dahl Styremedlem	Krisline Stranne Styremedlem	Kjell Arne Ness Styremedlem
Roar Bakkejord Styremedlem	Ulrikke Nilsen Styremedlem	Øystein Halvorsen Daglig leder



Denne filen er forseglest med en digital signatur.



Årsberetning

Navn Dato
Stranne, Kristine 2025-06-13

Identifikasjon
 **bankID** Stranne, Kristine

Navn Dato
Dybvik, Finn Torstein 2025-06-12

Identifikasjon
 **bankID** Dybvik, Finn Torstein

Navn Dato
Dahl, Heidi Røren 2025-06-12

Identifikasjon
 **bankID** Dahl, Heidi Røren

Navn Dato
Bakkejord, Roar 2025-06-13

Identifikasjon
 **bankID** Bakkejord, Roar

Navn Dato
Andersen, Øyvind 2025-06-12

Identifikasjon
 **bankID** Andersen, Øyvind

Navn Dato
Nilsen, Ulrikke 2025-06-12

Identifikasjon
 **bankID** Nilsen, Ulrikke

Navn Dato
Alsaker, Geir 2025-06-12

Identifikasjon
 **bankID** Alsaker, Geir

Navn Dato
Ness, Kjell Arne 2025-06-13

Identifikasjon
 **bankID** Ness, Kjell Arne

Navn Dato
HALVORSEN, ØYSTEIN 2025-06-12

Identifikasjon
 **bankID** HALVORSEN, ØYSTEIN



Dette dokumentet inneholder elektroniske signaturer i samsvar med EU-godkjent PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Direktiv 1999/93/EC)